28, 42 i 51, o zatraceniu dowodu depozytowego Banku Polskiego z dnia 10 Lipca 1878 r. za Nr 2977 wydanego na imię Julji Chariczkowej na sumę rs. 2200 różnymi papierami publicznymi, Bank Polski podaje niniojszem do powszechnej wiadomości, że na zasadzie artykułu 7 postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 18 (30) Czerwca 1865 roku, ponieważ nikt w terminie oznaczonym z powyższym dowodem się nie zgłosił, to Bank tenże dowód za Nr 2977 umorzył.

Wice-Prezes Banku (podpisano) A. Nagórny.

1-1 — 14620 — Naczelnik Kancelarii (podpisano) A. Hertz.

UWIADOMIENIE.

Mam honor polecić Szanownej Publiczności mój

7 1/2, oprócz szkła, w Składzie przy ulicy Miodowej Nr 15. -13212-9-10

Do najęcia w każdym czasie

MIESZKANIE,

przy ulicy Marszałkowskiej 27a, 6 pokoi, przedpokój, kuchnia, spiżarnia, waterklozet i t. d. za 650 rs. rocznie. Wiadomość na miejscu. 2-3 - 14563 -

Дозволено Цензурою Варшава 2 (14) Юли 1879 г.

Patrz Dodatek.

Wyszła z druku w drugim wydaniu operetka komiczna

„Podróż po Warszawie,”

przez **Feilksa Szobera.**

Do nabycia we wszystkich księgarniach i kioskach. 3-3-14170-

Znane przeszło od 36 lat prace moje:

1. Przewodnik Lekarski dla mężczyzn. 8-me zupełnie przerobione wydanie.